
 
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  
z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług za pomocą mechanizmu  

podzielonej płatności 
 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506; ze zm.) art. 247 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869; ze zm.) oraz art. 2 pkt 

37, art. 87, 103a, 108a-d, ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U.                   

z 2020 r., poz. 106; ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Tytuł załącznika nr 2 do zarządzenia nr 73/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z 

dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług za pomocą 

mechanizmu podzielnej płatności otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zmiany zarządzenia nr 199/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 19 lipca 2019 r. w 

sprawie określenia polityki rachunkowości oraz z Zakładowego Planu Kont dla budżetu Miasta 

Inowrocławia i Urzędu Miasta Inowrocławia”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 
 
 

             Ryszard Brejza 
 

 


